

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 30.01.2017r

Sprawa ZP/02/2017

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na **„zakup i dostawę szwów chirurgicznych, materiałów hemostatycznych i innych materiałów chirurgicznych”** ogłoszonego w BZP pod nr 14121-2017 z dnia 25.01.2017r informujemy :

Pytania:

1. Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 „Szew syntetyczny wchłanialny, jednowłóknowy, o podtrzymywaniu tkankowym po 5 dniach 70-80%, po 10 dniach 20-30% o okresie wchłaniania do 56 dni”?

Odpowiedź: Tak

2. Czy Zamawiający dopuści w pozycjach 1-3 nitkę o długości 70 cm?

Odpowiedź: Tak

3. Pakiet nr 7 Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 7 „Szew syntetyczny, wchłanialny z kwasu poliglikolowego, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ”?

Odpowiedź: Wymagamy szwów z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego o okresie podtrzymywania do 14 dni.

4. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1-2 nitkę o długości 70 cm?

Odpowiedź: Tak

5. Pakiet nr 10. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10 szew antyewentracyjny stalowy typu Ventrifil z dwiema płytkami odciążającymi o grubości szwu 1,3 mm z dwiema igłami ostrymi 3/8 koła 100 mm i długości 90 cm?

Odpowiedź: Tak

6. PAKIET 9 Materiały hemostatyczne poz. 1, 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 9 na zaferowanie gąbki w rozmiarze w poz. 1: 80x50x10mm, w poz. 2: 80x50x1mm, pozostałe parametry bez zmian, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Tak

7. PAKIET 9 Materiały hemostatyczne poz. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 9 na wydzielenie poz. 4 i utworzenie z niej osobnego pakietu, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Nie

8. PAKIET 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie 13 na zaferowanie wyrobu: oksydowana regenerowana celuloza pH 2,5±0,5, pozostałe parametry bez zmian, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Tak

9. Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunków **Woundclot™** o wymiarach 5 cm x 5 cm oparty na technologii siatki hemostatycznej otrzymanej w wyniku nieutleniającej reakcji chemicznej wykorzystującej celulozę do budowania zaawansowanych grup funkcyjnych stosowany na **obfite krwawienia**, który zapobiega dysocjacji w kontakcie z krwią, co wpływa na stabilność skrzepu nie

wymagający mocnego ucisku i chroniący przed Stenozą? Zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi.

Odpowiedź: W pakiecie nr 9 zgodnie z siwz chodzi o gąbkę żelatynową, siatka celulozowa znajduje się w innym pakiecie.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 i 2 do osobnego pakiet?

Odpowiedź: Nie

12. Pakiet 8 pozycja 1 -2 - Czy Zamawiający dopuści wyłączenie pozycji 1 i 2 z pakietu? Pozwoli, to na założenie oferty większej liczbie Wykonawców?

Odpowiedź: Nie

13. Pakiet 8 pozycja 3-5- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatek o gramaturze w przedziale od 60g do 85 g?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz 96 g

14. Pakiet 8 pozycja 5- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatek pakowanych A3 sztuki?

Odpowiedź: Ze względu na niewielkie zużycie tego typu siatek zapotrzebowanie wynosi maksimum 2 szt.

15. Pakiet 8 pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie siatki o gramaturze 35g?

Odpowiedź: Tak.

16. Pakiet 8 pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści siatki pakowane A3 sztuki?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 14.

Pytania dot. projektu umowy:

17. Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej, o której mowa w §6 ust. 1 do 5%

Odpowiedź: Nie

18. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu reklamacji z 5 dni do 10 dni roboczych?

Odpowiedź: Nie

19. dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, **plecione**, wytwarzane z kwasu glikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, **o okresie wchłaniania ok. 42 dni i podtrzymywaniu tkankowym ok. 65% po 7 dniach, ok. 50% po 8-11 dniach** od zaimplantowania?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

20. Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści szew pakowany w standardowy sposób?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

21. Dot. Pakietu nr 2 poz. 3, 4, 6, 9, 10 Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści jako równoważną igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną 3/8 koła, z **precyzyjnym ostrzem** (typu mikro-point)?

Dwie powierzchnie zaostzonego wysmukłego ostrza oferują zwiększoną ostrość igły a zarazem minimalizację uszkodzenia tkanki.

Odpowiedź: Nie

22. Dot. Pakietu 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści długość nici 45 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

23. Dot. Pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego, wchłaniający się **180-210 dni**, o profilu podtrzymywania tkankowego po 42 dniach ok. 55-60%, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

24. Dot. Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

25. Dot. Pakietu 6

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły dwuwklesłej dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

26. Dot. Pakietu 6

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły dwuwklesłej dopuści również igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

27. Dot. Pakietu 6, poz. 2,11-13, 18

Czy Zamawiający dopuści również igłę okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

28. Dot. Pakietu 6, poz. 37

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 37 do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Nie.

29. Dot. Pakietu 7

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniaalny, pleciony z polimeru kwasu glikolowego, o okresie efektywnego podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania ok. 42 dni?

Odpowiedź: Wymagamy szwów z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego o okresie podtrzymywania do 14 dni.

30. Dot. Pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez dodatku substancji uplastyczniających?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

31. Dot. Pakietu nr 12 poz. 3-6

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji w w/w pozycjach dopuści igłę **okrągłą z tnącym końcem (przyostrzoną)**, o trzech krawędziach tnących przy zachowaniu pozostałych parametrów materiału szewnego?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

32. Pakiet nr 9

POZ.1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbka hemostatyczna 80x50x10mm – standard
Odpowiedź: Tak

33. POZ.2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbka hemostatyczna 80x50x1mm, sprasowana – specjal
Odpowiedź: Tak

34. Pakiet nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 100 % utleniona celuloza (wyprodukowana z naturalnej bawełny) ph 2,5-3,5 w wilgotnym środowisku. Potwierdzona in-vitro bakteriobójczość wobec MRSA, PRST, VRE, MRSE

Odpowiedź: Tak

35. Dotyczy pakietu nr 1 Czy Zamawiający w pakiecie 1 w pozycji 1 dopuści nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak

36. Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 i 2 szew niebarwiony?

Odpowiedź: Tak

2lu

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY

Rafał Lipiec